SINDHUBER

MASCHINEN

Bernardo DSA 150 Doppelschleifmaschinen

[B05-1090]

Statt: €157;20

€ 149,-

inkl. MwSt.
-5%

Die Doppelschleifmaschine DSA 150 ist universell einsetzbar und bestens flir den semiprofessionellen Anwender geeignet. Der Induktionsmotor
lauft gerduscharm und wartungsfrei. Die Qualitits-Schleifscheiben sorgen fir ein optimales Arbeitsergebnis beim Scharfen und Entgraten von

Werkzeugen.

Technische Daten:
Schleifscheibe @ x B
Schleifscheibenbohrung
Schleifscheibenkérnung
Drehzahl

Motor-Abgabeleistung S; 100%
Motor-Aufnahmeleistung Sg 40%
Spannung

Breite

Tiefe

Hoéhe

Gewicht ca.

15.07.2025

150 x 25,4 mm
12,7 mm
K36/K80
2850 U/min
0,37 kW

0,50 kW
230V

345 mm

270 mm

275 mm

10 kg
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